
Hej alla föräldrar till Skellefteå IBS flickor-03!

Nu är det dags för ännu en spännande innebandysäsong för våra tjejer! Säsongen -14/-15 drar 
igång den 9/11. 

I år laddar vi föräldrar som vanligt upp med fika och support!!  

Jag sätter upp en lista med 2 ansvariga för bakning/fikaförsäljning, 2 till sekretariatet samt en 
ansvarig till att bygga/riva sarg och städning efteråt. Jag sätter bara upp en ansvarig för sargen o 
städningen, men räknar med att de föräldrar som finns på plats hjälps åt med detta. 

Som vanligt så får man byta sinsemellan om man inte kan på den uppsatta tiden. Bifogar en 
mail-/telefonlista.
Jag skriver barnens namn eftersom jag inte kan alla föräldrars.

Jag har endast skrivit matchtider för de tre första matcherna, övriga vet jag inte tiden för ännu, 
men det kommer på laget.se så snart det är klart.

141109 Skellefteå IBS F02/03-Skellefteå IBS F04, A-torp. Match 10:30

Fika: Elvira Asplund,  Carolina Larsson
Sekretariat: Ida Elveros, Dana Fili
Sargansvarig:

141206 Skellefteå IBS F02/03-Clemensnäs IF F04 A-torp. Match 15.00

Fika: Moa Marklund,   Clara Lindström
Sekretariat: Elsa Selin, Farha Omayrat
Sargansvarig: Josefin Eklund

141221 Skellefteå IBS F02/03-Skellefteå IBK F03, A-torp. Match 10:30

Fika: Klara Bäckström, Mirjam Lindfors-Frimodig
Sekretariat: Moa Lindergren,  Isadora Schönfeldt
Sargansvarig: Carolina Larsson

150124 Skellefteå IBS F02 /03-Bureå IF F02/03, A-torp. 

Fika: Josefin Eklund, Wilma Kassman
Sekretariat: Alice Stenberg, Alma Sjöberg
Sargansvarig: Elvira Asplund



150131 Skellefteå IBS F02/03-Gamla Stan IBK F03, A-torp

Fika: Tyra Sundqvist, Ida Elveros
Sekretariat: Alma Sjöberg, Moa Lindergren
Sargansvarig:  Moa Marklund

150215 Skellefteå IBS /02-Boliden FFI  F03/04,A-torp

Fika: Hanna Karlsson, Dana Fili
Sekretariat: Mirjam Lindfors-Frimodig, Alice Stenberg
Sargansvarig:  Isadora Schönfeldt

 
Sekretariatet: kom gärna en stund i förväg för att lära er klockan

Fika: Det finns en fikaväska med muggar, servetter, saft, tillbringare, drickor, socker mm som de 
fikaansvariga får lämna mellan varandra. Jag tar med mig den till första matchen.

De fikaansvariga bakar t ex en långpannekaka, chokladbollar edyl, kokar kaffe/tevatten samt står 
på matchen och säljer

Bygga ihop/ta ner sargen samt städning efter match:  Som sagt, en ansvarig till varje match, som 
ser till att det blir gjort, men alla föräldrar som finns på plats får känna ansvaret och hjälpa till. 
Ibland finns sargen redan uppsatt när vi kommer och ibland behöver den inte rivas pga av match 
efter oss. Men river man inte sargen som sista lag, så blir föreningen ålagd böter.

Hoppas på en rolig och framgångsrik säsong :)

Hälsningar 

Marie Falkman Marklund, 070-661 96 10, marre13@msn.com


